
Dz.U./S S178
15/09/2023
558125-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:558125-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Trzebnica: Usługi ubezpieczeniowe
2023/S 178-558125

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000308761
Adres pocztowy: ul. Prusicka 53-55
Miejscowość: Trzebnica
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 55-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anita Polusik – Merydian Brokerski Dom Ubezpieczeniowy S.A.
E-mail: a.polusik@merydian.pl 
Tel.:  +48 426377796
Faks:  +48 426377799
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital-trzebnica.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/merydian

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa ubezpieczenia Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (2 Części)
Numer referencyjny: 14/PZP/2023/PN

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:a.polusik@merydian.pl
http://www.szpital-trzebnica.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/merydian


Dz.U./S S178
15/09/2023
558125-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczenia Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, w zakresie:
CZĘŚĆ 1- ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej,
CZĘŚĆ 2- ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich 
ryzyk

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 185 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66516400 Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej
66516000 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej. Opis przedmiotu zamówienia wraz z klauzulami rozszerzającymi 
zakres ochrony ubezpieczeniowej określa SWZ w Załączniku nr 2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Preferowany zakres ubezpieczenia / Waga: 5
Cena - Waga: 95

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty
66515100 Usługi ubezpieczenia od ognia
66515400 Usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
siedziba Zamawiającego - ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

II.2.4) Opis zamówienia:

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S178
15/09/2023
558125-2023-PL

3 / 5

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk. Opis 
przedmiotu zamówienia wraz z klauzulami rozszerzającymi zakres ochrony ubezpieczeniowej określa SWZ w 
Załączniku nr 2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Preferowany zakres ubezpieczenia / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 107-337092

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5850001690
Adres pocztowy: ul. Hestii 1
Miejscowość: Sopot
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 81-731
Państwo: Polska

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:337092-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S178
15/09/2023
558125-2023-PL

4 / 5

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 915 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 690 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5470206285
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 142B
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 02-305
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 270 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 234 873.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy PZP w 
wysokości:
dla CZĘŚCI 1 – do 30% szacunkowej wartości zamówienia podstawowego;
dla CZĘŚCI 2 – do 50% szacunkowej wartości zamówienia podstawowego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S178
15/09/2023
558125-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołania składa się zgodnie z zapisami Działu IX ustawy PZP
Pozasądowe rozwiązywanie sporów odbywa się zgodnie z zapisami Działu X ustawy PZP
SWZ określa środki ochrony prawnej przysługujące Wykonawcom w rozdziale XXIII

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/09/2023

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

		2023-09-15T06:43:12+0200
	ARHS SPIKESEED 716dbaee6ec1d3e1412ab6a01a9550d39cf7dac5




